INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE VARGINHA
Praça Dalva Paiva Ribeiro, 312 – Vila Paiva – CEP: 37.018-625 – Varginha-MG
e-mail: inprev@inprev.varginha.mg.gov.br - site: www.inprev.varginha.mg.gov.br

Fone: (35) 3221-2419

A V I S O

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº. 04/2023

PREGÃO PRESENCIAL Nº.  02/2023

O Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Varginha - INPREV, pessoa

jurídica de direito público interno, inscrito no C.N.P.J./MF sob o nº 09.215.261/0001-01, com sede na Praça

Dalva Paiva Ribeiro, nº 312 – Vila Paiva, neste ato representado por sua Diretora-Presidente Srª. Ana Paula

de Oliveira Amorim, torna público a abertura de procedimento licitatório na modalidade PREGÃO

PRESENCIAL – do tipo Menor Preço, cujo objeto constitui-se da contratação de empresa para

fornecimento de licença de software integrado, específico para Gestão Previdenciária, mediante as

condições estabelecidas em Edital e seus anexos.

Data da Sessão Pública: 11 / 09 / 2023 às 08:30

Informações / Edital: Departamento Administrativo - (35) 3221-2419

Aquisição do Edital: Mediante acesso ao site www.inprev.varginha.mg.gov.br na aba Administrativo –

Licitação – Pregão.

Varginha (M.G.), 24 de agosto de 2023.

Ana Paula de Oliveira Amorim

Diretora-Presidente

http://www.varginha.mg.gov.br/